[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12.12.2023

	№
	1329

	г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации Вятскополянского района от 25.01.2023 № 60 «О создании штаба народных дружин муниципального образования Вятскополянский район»
В связи с кадровыми изменениями в администрациях Сосновского и Краснополянского городских поселений Вятскополянского района, администрация Вятскополянского  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав штаба народных дружин муниципального образования Вятскополянский район, утвержденный постановлением администрации Вятскополянского района от 25.01.2013 № 60 «О создании штаба народных дружин муниципального образования Вятскополянский район», следующие изменения:

1.1. Исключить из состава штаба народных дружин муниципального образования Вятскополянский район Смирнова Максима Васильевича и Хашимова Алексея Александровича.

1.2. Включить в состав штаба народных дружин муниципального образования Вятскополянский район:

-  главу Сосновского городского поселения Абрамова Андрея Юрьевича (по согласованию)

- главу Краснополянского городского поселения Коркину Любовь Владимировну (по согласованию).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Вятскополянского района                                                                 В.В. Пелевина
_______________________________________________________________________________
ПОДГОТОВЛЕНО

Заведующий отделом ГО, ЧС, защиты

территории и взаимодействия с

правоохранительными органами                                               Б.И. Лекомцев

СОГЛАСОВАНО

	Управляющий делами администрации Вятскополянского района

А.А. Пермяков

	Заведующая юридическим отделом   администрации Вятскополянского района

	 И.В. Санникова

Разослать: дело, ГО ЧС
Шарипова Надежда Юрьевна
+7901-419-3744